
uva o dílo na VZ „Údržba fontány a závlahového systému
v

na Juliánovském náměstí v Brně-Zidenicích“

izávřená podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též ,,NOZ“),
konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími:

č. objednatele: 0520300043

I. Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Úřad městské části Bmo-Židenice,
Gajdošova 7, 615 00 Brno
Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Bmo-Židenice

44992785
CZ44992785
Komerční banka Bmo-město; č.ú.

Statutární orgán:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zástupci objednatele:

Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Bmo-Židenice
tel.: +420 548 426 128

a) ve věcech smluvních:

b) zástupce ve věcech technických: Mgr, Michal lbnnajer
vedoucí Odboru majetku, dopravy a životního prostředí
tel: 548 426 116 email: ibmiaier@zidenice.bmo.cz

Ing. Petra Zedníkové
Referent Odboru majetku, dopravy a životního prostředí
tel: +420 548 426 126, email:zednikova@zidenice.brno.cz

a další objednatelem pověřené osoby.

Zhotovitel:
Sídlo:
Statutární orgán:

Dana Hermanová s.r.o.
Podešvova 681/6,612 00 Brno
Mgr. Dana Hermanová - jednatelka
29193524IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C,

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) ve věcech smluvních: Mgr. Dana Hermanová

b) ve věcech technických: PaedDr. Vladimír Hennan

1



II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí provést pro objednavatele veškeré
systémučinnosti související s VZ„Údržba fontány a 

na Juliánovském náměstí v Brně-Židenicích“ (dále jen ,,dílo“).

2. Dílo bude provedeno řádně, a to zejména v souladu s:
• platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 309/2006 Sb. „zákon o zajištění 

bezpečnosti a ochraně zdraví při práci*! v platném znění včetně provádějících právních 
předpisů, případně v souladu s platnými technickými normami (ČSN), které se vztahují 
k plnění díla zhotovitele,

• nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který je přílohou ě. 1 této smlouvy,
• výzvou a zadávací dokumentací, která byla podkladem pro zpracování nabídky,
• písemnými požadavky objednatele, zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na 

nevhodnost jeho požadavků a pokynů a případně je odmítnout, jinak odpovídá za škodu 
tím způsobenou.

závlahového

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo včetně všech souvisejících plnění a prací na vlastní 
náklady a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě.

4. Službami a prácemi se pro účely této Smlouvy o dílo (dále jen „SoD“ nebo „smlouva**) 
rozumí provedení všech prací a služeb spojených s předmětem díla podle či. II odst. 2. této 
smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje, že provedení díla zabezpečí kvalifikovanými odbornými pracovníky.

6. Zhotovitel objednateli v celém rozsahu odpovídá za kvalitu a včasnost veškerých prací 
a služeb poskytovaných subdodavateli a nese za ně záruku v plném rozsahu dle této smlouvy.

7. Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neprovede dílo odchylně 
od této smlouvy či právních předpisů. V opačném případě nemá nárok na zaplacení ceny díla 
a odpovídá za vzniklou škodu.

8. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit 
za něj zhotoviteli cenu podle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě.

III. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat nejpozději do 7dnů 
od účinnosti smlouvy.

2. Místem plnění je Juliánovské náměstí, pozemek p. č.4260/1 v k.ú. Židenice,
v MČ Brno-Židenice, vymezené v mapových a výkresových podkladech, které jsou uvedeny 
v příloze č. 2 této smlouvy,

3. Doba realizace je stanovena od účinnosti této smlouvy do konce roku 2023. Fontána 
a závlahový systém je zpravidla v provozu od května do října, tedy 6 měsíců v roce,

4. Četnost zajišťovaných činností vyplývá z přílohy č. 1 této smlouvy. Jedná se především o níže 
uvedené práce:

- pravidelnou týdenní, měsíční a roční údržbu fontány a závlahového systému dle výčtu prací 
a uvedených četností v položkovém rozpočtu;

- součinnost v případě nenadále poruchy či potřebě provedení prací mimo pravidelně 
prováděné práce po telefonním nebo emailovém oznámení objednatelem.

2



V případě poruchy nebo události neohrožující bezpečnost osob pohybujících 
se v lokalitě Juliánovského náměstí a nehrozili nebezpečí vzniku škody na majetku objednatele 
či další osoby - zajištění součinnosti do 48 hod. od nahlášení;
zajištění prací při jarním zprovoznění a podzimním zazimováním fontány 

a závlahového systému (fontánu v rámci záruky zprovozňuje a zazimovává dodavatel 
technologie fontány společnost Lentusagilis, spol. s r.o., servisní pracovníci zajišťují pouze 

spolupráci při těchto pracích);
provádění úklidu kolem fontány (čištění větracích mřížek technologií, ometení či omytí 
betonového lemu fontány, ometení mřížek sběrných kanálků dešťově vody pro závlahový 

systém...);
další drobné údržbové práce (kontrola stavu vodoměru, elektroměru, funkčnosti veškerého 

vybavení, čerpadel, výměna baterií v technologiích...).

IV. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

454.000 Kč
95.340 Kč 

549.340 Kč

Cena bez DPH
DPH (21 %)
Celková cena včetně DPH

2. Dohodnutá cena je kompletní - nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
související s provedením díla, včetně veškerých režií, zejména dopravy a nákladů, které 
zhotovitel v průběhu provádění díla vynaložil pro zdárné dokončení díla. Materiálové náklady 
budou fakturovány dle skutečnosti samostatně.

3. Cena může být měněna pouze v případě, kdy:
• proběhnou změny daňových předpisů, majících prokazatelný vliv na cenu předmětu 

plnění;
• bude objednatel písemně požadovat provedení činnosti, které nejsou obsaženy 

v zadávací dokumentaci nebo pokud objednatel vyloučí některé činnosti z předmětu 
plnění, jedná se tedy vždy o pouze objednatelem písemně požadované vícepráce 
nad rámec zadávací dokumentace a méněpráce oproti zadávací dokumentaci;

• dojde-li ke změně předmětu díla na základě odchylek a doplňků vyplývajících 
ze zákonů, nařízení vlády a vyhlášek, které nabyly platnosti a účinnosti po podpisu 
smlouvy o dílo, a správních rozhodnutí vydaných správními orgány po podpisu smlouvy 
o dílo;

• obě strany následně provedou rekalkulaci ceny díla, a to formou dodatku ke smlouvě. 
Dodatek ke smlouvě musí mít písemnou formu;

• pokud zhotovitel provede vícepráce bez předchozího sjednání písemného dodatku 
ke smlouvě, nevznikne na jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny, tato okolnost však 
nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za vady takto provedené části díla;

• z jakýchkoliv dalších důvodů nesmí být nabídková cena měněna.

4. Vícepráce a méněpráce:
V případě, že bude potřeba na základě písemného souhlasu obou smluvních stran realizovat 
některé práce, které nejsou v rozpočtu, dojde k vzájemnému započtení cenového rozdílu 
a smluvní cena nemusí být upravena dodatkem ke smlouvě. Cenový rozdíl bude fakturován dle 
cen nabídkového položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.



V případě, že se na základě písemného souhlasu obou smluvních stran některé práce z rozpočtu 
realizovat nebudou, dojde k vzájemnému započtení cenového rozdílu, v takovém případě 
smluvní cena nemusí být upravena dodatkem ke smlouvě.

5. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době 
zdanitelného plnění.

V. Platební podmínky

1. Cena za dílo bude hrazena objednatelem na základě daňových dokladů (faktur) dle skutečně 
provedených činností a použitého materiálu na základě objednatelem schválených soupisů 
činností a případně spotřebovaného materiálu v rámci veřejné zakázky v místě plnění uvedeném 
v čl. III této smlouvy.

2. Provedená činnost bude fakturována měsíčně dle skutečně provedených činností 
a na základě objednatelem schválených soupisů činností a použitého materiálu v rámci veřejné 
zakázky v místě plnění uvedeném v čl. III této smlouvy.

3. Daňové doklady (faktury) budou posílány elektronicky a do 5 kalendářních dnů po obdržení 
objednatel provede kontrolu správnosti soupisu provedených činností a použitého materiálu.

4. Doba splatnosti daňových dokladů (faktur) je 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu 
(faktury) objednateli.

5. Každý daňový doklad (faktura) musí dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů obsahovat náležitosti dle ustanovení § 28 odst. 2 zákona 
č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty.

Dále musí obsahovat:
• číslo smlouvy;
• číslo faktury;
• den uskutečnění zdanitelného plnění;
• den splatnosti faktury;
• označení díla;
• požadovanou částku bez DPH;
• sazbu DPH;
• požadovanou částku vč. DPH

6. Platby budou probíhat v české měně (Kč); veškeré cenové údaje budou rovněž v této měně.

7. Objednatel nepřipouští poskytování záloh.

8. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaj e) 
nebo nebude přiložen odsouhlasený soupis provedených činností a použitého materiálu, 
je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její 
splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou 
se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, 
není objednatel v prodlení splacením příslušné faktury. Nová lhůta splatnosti začne plynout 
dnem doručeni opravené faktury,

9. Cena za dílo j e uhrazena dnem připsání částky na účet zhotovitele u peněžního ústavu uvedeného 
v článku 1. této smlouvy,

fakturu

4



VI. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

1. Objednatel a zhotovitel podepíší Předávací protokol potvrzující předám a převzetí: klíče od 
rozvaděče, přípravků na otevření poklopů a Mapové a výkresové podklady, návody k obsluze a 
dalšími podklady k údržbě fontány a závlahového systému na Juliánovském náměstí 
v elektronické podobě, viz. Příloha č.2. Po ukončeni doby platnosti SOD předá zhotovitel 
objednateli zpět položky dle Předávacího protokolu.

2. Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé v době fyzického 
výkonu prací při provádění díla v souladu s obecně platnými právními předpisy.

3. Zhotovitel zodpovídá v době fyzického výkonu prací, kdy bude plnit veřejnou zakázku, za 
bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v konkrétním, místě plnění, požární bezpečnost, 
ochranu životního prostředí a dodržování hygienických předpisů. Konkrétním místem plnění je 
myšleno: šachta - poklop do strojovny fontány, šachta - poklop do strojovny závlah, šachta - 
poklop retenění nádrže, elektroměrový rozvaděč.

4. V době fyzického provádění prací nesmí být do pracovního prostoru v rozsahu potřebném pro 
zdárné dokončení díla umožněn přístup osobám, které se bezprostředně nepodílejí na provádění 
díla a prostor musí být zřetelně vymezen. Objednatel v případě potřeby a na žádost zhotovitele 
zajistí potřebné oprávnění k záboru veřejného prostranství, především povolení kvjezdu 
do prostoru Juliánovského náměstí.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen 
objednateli kontrolu díla umožnit a poskytnout objednateli při kontrole součinnost.

6. Pokud dílo nebo jeho část vykazuje nesoulad zejména se zadávací dokumentací, touto 
smlouvou, pokyny objednatele, případně pokud dílo vykazuje vady a nedodělky, je zhotovitel 
povinen na písemné upozornění objednatele tento nesoulad odstranit bez zbytečného odkladu 
nebo v dohodnutém termínu, a to na své náklady. Pokud nebudou vady a nedodělky díla včas 
a řádně odstraněny, je objednatel oprávněn je odstranit prostřednictvím třetí osoby a cenu 
těchto prací započítat proti pohledávce zhotovitele. Pokud taková pohledávka bude existovat, 
zavazuje se zhotovitel cenu za odstranění vady zaplatit objednateli bez zbytečného odkladu 
po obdržení jejího vyúčtování.

7. Zhotovitel posílá elektronicky Zápis z pravidelně vykonávané údržby a fotodokumentaci.

VII. Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu za prodlení ve výši 1.000,- Kě za 
každý započatý kalendářní den prodlení oproti stanovenému termínu údržby fontány a 
závlahového systému na Juliánovském náměstí v Brně - Židenicích,

2. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu do 10 kalendářních dnů ode dne doručení 
vyúčtování smluvní pokuty..

3. Povinnost zaplatit j e splněna připsáním částky na účet obj ednatele.

4. Objednatel se zavazuje zhotoviteli uhradit smluvní pokutu za prodlení ve výši 1.000,- Kě za 
každý započatý kalendářní den prodlení s placením ceny díla.



6. Povinnost zaplatit j e splněna připsáním částky na účet zhotovitele.

VIII. Záruka a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude prováděno v souladu se zadávací dokumentací a touto 
smlouvou, platnými právními předpisy a platnými normami vztahujících se k službám 
a pracím prováděným dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně, na svůj 
náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. Objednatel nebo jím pověřený zástupce 
je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými 
povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé 
vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.

Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu ktomu poskytnuté a-postup 
zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od této smlouvy 

odstoupit.

2. Případné připomínky k obsahu nebo kvalitě díla v průběhu jeho provádění jakož i případné 
následné reklamace je objednatel povinen sdělit zhotoviteli neprodleně tak, aby bylo možno 
připomínky a reklamace okamžitě řešit, aniž by vznikly následné škody na díle.

3. Objednatel má vůči zhotoviteli práva z odpovědnosti za vady dle NOZ v platném znění.

4. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje a jakým způsobem požaduje vadu 
odstranit.

5. Odstranění vady sdělí zhotovitel obj ednateli písemně..

6. V ostatním platí příslušná ustanovení NOZ v platném znění.

IX. Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných 
škod pracovníků zhotovitele. Doklady o pojištění je Zhotovitel povinen na požádání 
Objednatele předložit bez zbytečného odkladu. Nepředložení dokladu o pojištění opravňuje 
Objednatele k odstoupení od smlouvy.

2, Pokud zhotovitel způsobí při provádění díla škodu objednateli nebo třetím osobám, je povinen 
ji v plné výši uhradit.

3. Škodu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. V případě, že taková 
pohledávka neexistuje, bude objednatelem vystaveno a zhotovitelem uhrazeno vyúčtování této 
škody v souladu s touto smlouvou, ve lhůtě do 14 dnů ode dne doručení tohoto vyúčtování. 
Doručení tohoto vyúčtování se provede osobně nebo doporučeně prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb. .

4, Povinnost uhradit škodu j e splněna přips áním částky na účet obj ednatele.

X. Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení práv 
a závazků musí být písemná, jinak je neplatná.

6



1

• prodlení zhotovitele s řádným dokončením a předáním díla nebo jeho části delším než 
20 kalendářních dnů;

• bezdůvodné přerušení prací;
• zhotovitel neodstraní v průběhu plnění závazku vady svých prací, na které 

byl písemně upozorněn, ve lhůtě stanovené smlouvou;
• zhotovitel přes písemné upozornění provádí svoje práce neodborně nebo v rozporu 

se smlouvou a dokumenty, podle kterých je povinen dílo zhotovit, nebo v rozporu 
s případnou dokumentací, nebo používá ke splnění svého závazku závadných, případně 
jiných než schválených výrobků či materiálů; '

• zhotovitel použije ke zhotovení díla nebo jeho části subdodavatele bez předchozího 
souhlasu objednatele*

, • zhotovitel .uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které
’ převedl, resp. pronajal svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky 

z právního vztahu dle této smlouvy, na třetí osobu.

4. Odstoupení muší mít písemnou formu a je účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně.

XI. Rozhodné právo a volba soudu

1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právním 
řádem České republiky.

2. Strany se zavazují veškeré spory přednostně řešit smírnou cestou. Dále se smluvní strany 
výslovně dohodly, že příslušný k projednávání sporů, které by se nepodařilo vyřešit smírně, 
bude místně příslušný a věcně příslušný obecný soud objednatele,

XII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva může být, vyjma situacích v ní popsaných, měněna či doplňována pouze 
po vzájemné dohodě smluvních stran. Veškeré změny či dodatky k této smlouvě musí mít 
písemnou formu, jinak jsou neplatné. V případě zániku závazku před splněním díla uzavřou 
smluvní strany dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zápisu do registru smluv.

3. Smlouvaje vyhotovena ve 4 vyhotoveních - stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

4. Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností vyplynuvších z této smlouvy se řídí příslušnými 
ustanoveními smlouvy o dílo dle NOZ, konkrétně ustanoveními § 2586 a násl.

5. Informace, které zhotovitel získá v průb ěhu provádění smluvních prací nebo v j ejich souvislosti, 
budou považovány za informace důvěrného charakteru a zhotovitel s nimi bude zacházet 
v souladu s NOZ. Toto ustanovení se uplatní rovněž recipročně.

6, Zhotovitel bere na vědomí, že při poskytování informace, která se týká používání veřejných 
prostředků souvisejících s touto smlouvou se nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu 
a příjemci těchto prostředků za porušení obchodního tajemství (§9 odst.2 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). Zhotovitel dále bere 
na vědomí povinnost objednatele zveřejnit tuto smlouvu včetně případných jejich dodatků 
v souladu a za podmínek zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých



XIH. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1 - Nabídkový rozpočet
Příloha č. 2 - Předávací protokol

a )y,
čJ

za objednatele:

Mgr. Aleš Mrázek
starosta MČ Brno-Židenice

Mgr. Dana Hermanová
jednatelka

8



Příloha č, 1 I

Krycí list nabídky
na veřejnou zakázku: .

„Údržba fontány a závlahového systému na Juliánovském náměstí
1 “ y ,Hrně-Židenkích“ ”

Údaje o účastníku zadávacího řízénj
Obchodní firma nebo název
[jméno a příjmení jedné-ll se o fyzickou osobu} Dana Hermanová s.r.o.

Sídlo
(jedná-li se o právnickou osobu)
Místo podnikáni, popř. místo trvalého pobytu
(ledná-ll se o fyzickou osobu) _______

Podešvova 6, 612 00 Brno

Právní forma s.r.o.

IČ 29193524

DIČ CZ29193624

Telefon

Fax

E-mail

Kontaktní osoba pro
jednání ve véd nabídky PaedDr. Vladimír Herman

Cenovánabídka
Celková nabídková cena bez DPH za údržbu fontány
a závlahového systému v obdob! 2020 ■■ 2023 454000,- K6 !
Sazba DPH 21 %

Výše DPH 95340,- Kč

Celková nabídková cena včetné DPHza údržbu fontány
a závlahového systému v období 2020 - 2023 549340,-

Kč

V BRNĚ dne 18.7,2020

jméno a podpis
oprávněného zástupce účastníka

zadávaeílio řízení



PŘÍLOHA <5,6 POLOŽKOVÝ ROZPOČET

VýS^t poptávaných praslÚdržba fontány a závlahového systému na Juliánovském nůmSstt v Bmů-ŽitlenlcíBh
Č Objekt Zkrácený popis prací

Rozměry
NIJ, Kč

U míru s b zacnycenynru necisrozami prse Čerpadly
Čištění filtru se zachycenými nečistotami retenční nádrže
čištění vpustí*odtoku fontány od mechanických nečistot
Čištění nspouštěcích armatur fontány od mechanických nečistot
čištění trysek fontány od mechanických nečistot
kontrola funkce kalového čerpadla, zpětné klapky a Jímky kal.čerpadla
vizuální kontrola těsností rozebíratelných spojil tlakové vody

vizuální kontrola fontány, Jakosti vody a technologického zázemí fontány
vizuální kontrola úrovně výše hladiny vody fontány
vizuální kontrola množství chemikálii, případně Jejich doplnění
kontrola stavu vodoměru a elektroměru
rozbory vody Cl a pH

kontrola průchodnosti a čistoty mřížky odvětrání
čištění - proprání písku filtrace

čištění zametením vtokových roštů dešťové vody

cisieni 3ks 300
2 01
3 01
4 01
5 01
6 01
7 01

8 01
9 01
10 01
11 01

12 01
13 01
14 01
15 01

lks 100
lks ISO

150
9ks 250

150
50

100
j'.-

50
3ks 300

200
500
ISO
150
500

1B 01
17 01

kontrola a Čistění sond hladiny

kontrola elektrická a mechanické funkce elaktro-ventilu dopouštění vody
600
600

jMli mmmmmMKaĚKBMUmi®
18 01 účast při Jarním uvedení do provozu

účast při podzimním odstavení z provozu
výměna 9V baterie řídící Jednotky

1075
19 01
20 01

1076
600

M
SM®

21 02
22 02

vizuální kontrola trysek a technologického zařízení závlahového systému
vizuální kontrola hladiny vodv v retenční nádrž!

500
200

aaiMMiMis BUl23 02
24 02

kontrola a čistění sondy hladiny retenční nádrže

kontrola elektrické a mechanické funkce elektro-ventilu dopouštění vodv
1000
500wmmmmmm

26 02 účast při Jarním uvedení do provozu
účast pří podzimním odstavení z provozu
čištění retenční nádrže

107626 02
27 02
28- 02
29 02

1076
1600

výměna W baterie řídící Jednotky
výměna baterie v dešťovém čidle

500
600

VfišKERĚ PRÁCE BUDOU PROVÁDĚNY VĎMTNĚ ODVOZU A LIKVIDACE ZACHYCENÝCH NEČISTOT A SMETKŮ VZNIKLÝCH PŘI PROVÁDĚNI PRA-

ma t e r iá l po t ř e b n ý k v ý š e u v e d e n ý m pr a c ím b u d e f a k t u r o v á n n a ZÁKLADĚ SKUTEČNOSTI d l e po l o ž k o v é

VÝČF.TKV A DLE CEN OBVYKLÝCH NA TRHU.



r

Nacenění provedení prací nad rámec (havárie, nenadálé a mimořádné události,...)
Dodavatel: Objednatel:Dana Hermanová s.r.o. 

Podešvova 681/6 
612 00 Brno 
IČ: 29193524

Údržba fontány a závlahového systému na Juliánovském náměstí v Brně-Židenících Statutární měNázev akce:

Městská část 
Gajdošova 7,

v?
Servisní a údržbové práce - hávariě, nenadálé a mimořádné událostiDruh akce:

Termín provedení 
prací:Bmo - Židenice 8/2020 -10/2023Lokalita:

Fontána a závlahový systém je zpravidla v provozu od května do října, tedy 6 měsíců v roce.Poznámka:

Náklady (Kč)Č M.j.Zkrácený popis prací 
Rozměry

Objekt P<
Jednotková cena | Celkem bez DPH

Práce provedené nad rámec objednávky_____________________________________________________ ____________________ ____________________________________ ■ ";
350,00hod 350+21% DPH1 hodinová sazba za práci při havárii, nenadále nebo mimořádné události

poz.: součinnost v případě nenadále poruchy či potřebě provedení prací mimo pravidelně 
prováděné práce po telefonním nebo emailovém oznámení objednatelem.

10+21% DPH 10,00km2 doprava

MATERIÁL POTŘEBNÝ K VÝŠE UVEDENÝM PRACÍM BUDE FAKTUROVÁN NA ZÁKLADĚ SKUTEČNOSTI DLE POLOŽKOVÉ VÝČETKY A DLE CEN OBVYKLÝCH NA TRHU.



PŘÍLOHA č. 2

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

redávající (objednatel):
Statutární město Brno,
zastoupené: Mgr. Alešem Mrázkem, starostou MČ Brno-Židenice, 
se sídlem v Brně, Dominikánské nám. 1, PSČ 601 67 

adresa pro doručování a sídlo MČ Brno-Židenice:
Gajdošova 7, 615 00 Brno 
IČ: 44992785
(dále jen předávající)

-ebírající (zhotovitel):
Dana Hermanová s.r.o.
zastoupená: Mgr. Danou Hermanovou, jednatelkou
se sídlem v Brně, Podešvova 681/6, PSČ 612 00 
IČ: 29193524 

(dále jen přebírající)

Přítomni při předání a převzetí:

předávajícího:
g. Petra Zedníkové - referent Odboru majetku, dopravy a životního prostředí 

ÚMČ Brno-Židenice

přebírajícího:
tedDr. Vladimír Herman - zástupce zhotovitele ve věcech technických

mto protokolem předává předávající přebírajícímu na dobu fyzického výkonu dle smlouvy
77 f.:. .d.ČhíT níže

prováděním údržby fontány a závlahového systému na Juliánovském náměstí v Bmě- 
denicích, na pozemku p. č. 4260/1 v k. u. Židenice, ve stavu ke dni předání:

dílo ě. 0520300043, uzavřené dne uvedené související

ič od elektroměrového rozvaděče v počtu 1 ks; 
stroje na otevírání poklopů šachet v počtu 3 ks;
ipové a výkresové podklady, návody k obsluze a další podklady k údržbě fontány 
závlahového systému (lx v elektronické podobě na datovém nosiči).

přebírající výše uvedené přebírá a s jeho stavem je seznámen.



V Brně dne:

Za přebírajícího:Za předávajícího:

PaedDr, Vladimír HermanIng. Petra Zedníková

2


